АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2019 № 366

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 23.08.2018 № 619

В целях актуализации муниципального нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 23.08.2018 № 619 (в редакции от 02.10.2018 №727, от 27.12.2018

№ 982, от 05.03.2019 №171, от 25.04.2019 № 310) «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства»:

1.1. В подпункте 4 пункта 9, подпункте 3 пункта 68, подпункте 3 пункта 123

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства», утвержденного указанным постановлением (далее –

Административный регламент), слова «http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами

«http://admstrj.ru».

1.2. В разделах 1, 2 Приложения 1 к Административному регламенту слова

«http://admstrj.tomsk.ru» заменить словами «http://admstrj.ru».

1.3. Приложение 2 к Административному регламенту дополнить абзацами

следующего содержания:

«В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006

№ 152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие на обработку (сбор,

систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование,

распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование,

уничтожение) персональных данных, указанных в настоящем заявлении и

прилагаемых документах.

Мне известно, что данное согласие может быть отозвано мною в письменной

форме.

____________________ _________________________

         (подпись)                   (расшифровка подписи)».

http://admstrj.tomsk.ru/
http://admstrj.ru/
http://admstrj.tomsk.ru/
http://admstrj.ru/
consultantplus://offline/ref=362AAB109D2E2AFEB8554750BF836010EAC384576E3A14E9044AAFA0C15F5AECF16042A43A9DAD10340FB06286s8y5H

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского

хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа

Стрежевой Силизнёва В.В.

И.о. Мэра городского округа                         В.В. Дениченко